
Sayı-03

Mart 2022     
   E-Bülteni  



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
yardımcımız Ercan DÜZGÜN ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ersel EMİROĞLU, “Türkiye Eğitim Meclisi Eğitim Sektör 

Buluşmaları” etkinliğine katıldılar.



Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan DÜZGÜN ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ersel EMİROĞLU , Sağlık 

Bakanlığı Bakan Yardımcımız Sayın Halil ELDEMİR’i 
makamında ziyaret ettiler.



Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) 
Yönetim Kurulu Mart ayı toplantısı Eskişehir’de 

gerçekleştirildi.



Bilecik İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Erol 
BANDIRMALIOĞLU Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü KESKİN ve Sayman Üyemiz İsmet 
KIZILDAĞ’a ziyarette bulundu.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ile Özel Bilecik 
Edebali Eğitim Kurumu arasında protokol imzalandı. 
Odamıza kayıtlı Üyelere yönelik eğitim hizmetlerin 

de özel indirim uygulaması için işbirliği kararı alındı.



Sarar Grup Resmi İlişkiler ve Protokol Müdürü 
Alaattin ÇOBAN Odamıza nezaket ziyaretinde 

bulundu.



Eskişehir Dost Dernekler Platformu Çatısı altında 
birleşen Dernekler, heyet olarak Bilecik Ticaret ve 

Sanayi Odası’na ziyaret gerçekleştirdiler.



Türkiye Uluslararası Sigorta Sektörü Zirvesi ve İşbirliği 
Fuarı Antalya’da gerçekleştirildi.

Fuara Odamız Meclis ve Finans-Sigorta Sektörü Komite 
Üyeleri Cengiz ÇEVİK ve İbrahim Engin ERGİN katıldı.



Halkbankası’nın Kadın Girişimci üyelerimize  “Kadın Esnaf 
Kredisi” bilgilendirmesi toplantısını gerçekleştirdik.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şükrü KESKİN, Yönetim Kurulu ve Meclis 
Üyelerimizle birlikte Bilecik Belediye Başkan Vekili 
Muharrem TÜFEKÇİOĞLU’ nu ziyaret ettiler.



Bilecik Ticaret ve Sanayi odası tarafından tescili yapılarak, 
İlimiz Coğrafi işaretli ürünler arasında yer alan “ŞERBETÇİOTU” 

ve “PAZARCIK BOZASI” yıllık planlı denetimlerimiz, 
gerçekleştirildi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Ercan DÜZGÜN Bolu Ticaret ve Sanayi Odasını 

ziyaret etti.



Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin 
koordinatörlüğünde ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi  
(BAİBÜ) ev sahipliğinde, Oda üyesi firmalarımızın katılım 

sağladığı Batı Karadeniz Kariyer Fuarının (BATIKAF) açılışına 
Yönetim Kurulu Bşk.Yrd. Sn. Ercan DÜZGÜN katılım sağladı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odamızın Fuar ziyaretleri 
kapsamında, İnşaat ve Yapı sektöründe faaliyet gösteren 

üyelerimiz, TÜYAP İstanbul Fuar merkezinde düzenlenen 
44.Yapı, İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri fuarını ziyaret 

ederek, sektörlerindeki gelişmeleri yakından takip etti.



Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yatırım Teşvik ve Yabancı 
Sermaye Genel Müdürü Dr. Mehmet Yurdal ŞAHİN’in 

sunumları ile “Yatırımlarda Uygulanan Devlet Destekleri 
ve Güncel Gelişmeler Bilgilendirme Toplantısını” odamız 

konferans salonunda gerçekleştirdik.



Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yatırım Teşvik ve Yabancı 
Sermaye Genel Müdürü Dr. Mehmet Yurdal ŞAHİN ile 
birlikte Oda üyemiz ARSLAN ALÜMİNYUM ANONİM 

ŞİRKETİ’ni ziyaret ettik.



Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yatırım Teşvik ve 
Yabancı Sermaye Genel Müdürü Dr. Mehmet Yurdal 

ŞAHİN ile birlikte Oda üyemiz PORLAND 
PORSELEN SAN. VE TİC. A.Ş.’ yi ziyaret ettik.
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